[image: image2.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД

Администрация городского округа "город Махачкала"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45»

367912, пос. Шамхал, гор. Махачкала,                                                 тел. 8(8722)98-80-13

ул. Ленина, 38                                                              e-mail: ege200645@yandex.ru, srednaj45@mail.ru
	от «_____»_______2021г.                                                                                              №_________

ПРИКАЗ №_____/____
«О создании комиссии

 по антитеррористической защищённости»
В целях организации работы , напрвленной на предотвращение совершения террористических актов в МБОУ «СОШ № 45» , для обеспечения безопасности всех обучающихся и сотрудников.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по противодействию распространения терроризма и экстремизма, защиты персонала и учащихся от возможных террористических актов на территории школы в следующем составе:

Председатель комиссии – директор МБОУ «СОШ № 45»-Валиев М.Д.К.
Члены комиссии:

Заместитель директора по ВР – Кахруманова А.М.
Заместитель директора по АХЧ – Гусейханов З.З.
Заместитель директора по ИОП – Абдулазизова П.М.
Заместитель директора по УВР – Абакарова П.И.
Руководитель ОБЖ-Гаджиев С.И.

Заместитель директора по УВР-Абдулаева Х.С.

1.Заседания комиссии проводить один раз в квартал.

          2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]